
格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 1  197162 15

2 位 4  230001 15

3 位 6A2  227055 15

4 位 12  601419 15

5 位 34  345778 15

6 位 19  217910 15

7 位 2  234912 15

8 位 8  234316 15

9 位 11  602009 15

10 位 9  230358 15

11 位 113  198676 14

12 位 2  238974 14

13 位 23  023344 14

14 位 1  231676 14

15 位 50  216209 14

16 位 3  238109 14

17 位 6A1  068681 14

18 位 4  238486 14

19 位 37  234910 14

20 位 15  234914 14

21 位 40  238570 14

22 位 79  229510 13

23 位 21  228831 0

24 位 38  239207 0

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MX

IA OP

モトクロス

氏　名

MIA

MIA

岸 桐我

池谷 優太

池田 凌

田中 雅己

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MIA

MIA

MIA

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 / 1

山本 鯨

内田 篤基

大倉 由揮

星野 裕

柳瀬 大河

米田 海斗

袴田 哲弥

福村 鎌

辻 拓人

阿久根 芳仁

小島 庸平

近藤 雄紀

佐竹 涼冴

大嶋 康聖

鈴村 英喜

鈴木 悠仁

神田橋 瞭

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MIA

安原 志

大城 魁之輔
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上岡 聖志朗

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 1  197162 14

2 位 6A2  227055 14

3 位 19  217910 14

4 位 34  345778 14

5 位 2  234912 14

6 位 12  601419 14

7 位 11  602009 14

8 位 15  234914 14

9 位 1  231676 14

10 位 2  238974 14

11 位 79  229510 14

12 位 23  023344 14

13 位 40  238570 13

14 位 4  238486 13

15 位 3  238109 13

16 位 6A1  068681 11

17 位 50  216209 8

18 位 113  198676 7

19 位 9  230358 1

20 位 4  230001 0

21 位 8  234316 0

22 位 21  228831 0

23 位 37  234910 0

24 位 38  239207 0

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA

MX

IA OP

モトクロス

氏　名

MIA

MIA

鈴村 英喜

福村 鎌

米田 海斗

上岡 聖志朗

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MIA

MIA

MIA

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

山本 鯨

大倉 由揮

安原 志

柳瀬 大河

大城 魁之輔

0

袴田 哲弥

鈴木 悠仁

佐竹 涼冴

阿久根 芳仁

小島 庸平

辻 拓人

近藤 雄紀

田中 雅己

池田 凌

内田 篤基

岸 桐我

大嶋 康聖

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MIA

星野 裕

池谷 優太
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神田橋 瞭

MIA

MIA

MIA

MIA

MIA



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 12  209146 7

2 位 87  241772 7

3 位 44  240807 7

4 位 29  242712 7

5 位 88  246211 7

6 位 15  247432 7

7 位 25  243288 7

8 位 38  244347 6

9 位 37  246452 6

10 位 13  246455 6

11 位 52  246453 6

12 位 82  246585 5

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MPC

MX

キッズ65（K65）

モトクロス

氏　名

MJ

MJ

今泉 琉輝

小出 徹臣

辻 琉叶

髙栁 輝

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MJ

MJ

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

4

1 / 1

青木 一馬

飯田 琢仁

阿部 一斗

溝辺 福恭

堀田 新

矢木 杏奈

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MJ

浅井 大翔

伊良皆 龍翔
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MJ

MJ

MJ

MJ

MJ



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 87  241772 6

2 位 12  209146 6

3 位 44  240807 6

4 位 25  243288 6

5 位 15  247432 6

6 位 88  246211 6

7 位 38  244347 5

8 位 29  242712 5

9 位 37  246452 5

10 位 52  246453 4

11 位 82  246585 4

12 位 13  246455 4

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MJ

MX

キッズ65（K65）

モトクロス

氏　名

MJ

MPC

溝辺 福恭

小出 徹臣

髙栁 輝

矢木 杏奈

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MJ

MJ

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

4

飯田 琢仁

青木 一馬

阿部 一斗

伊良皆 龍翔

浅井 大翔

辻 琉叶

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MJ

堀田 新

今泉 琉輝
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MJ

MJ

MJ

MJ

MJ



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 45  245313 8

2 位 81  244767 8

3 位 10  246765 7

4 位 99  246841 7

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX

チャイルドクロスA

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MPC

MPC

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

1 / 1

一谷 匠悟

阿部 哲昇

小磯 銀士

好川 翼

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位
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MPC



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 45  245313 8

2 位 99  246841 7

3 位 10  246765 7

4 位 81  244767 7

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MX

チャイルドクロスA

モトクロス

氏　名

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MJ

MPC

MPC

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

一谷 匠悟

好川 翼

小磯 銀士

阿部 哲昇

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位
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MPC



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 82  246585 4

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX

チャイルドクロスB

モトクロス

氏　名 ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MPC

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

通常

開催期間

名称

2021-07-25

1 / 1

矢木 杏奈

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

2021 近畿モトクロス選手権シリーズ 第4戦　併催【承認】クラス
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格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 82  246585 7

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MX

チャイルドクロスB

モトクロス

氏　名 ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MPC 25

通常

開催期間

名称

2021-07-25

矢木 杏奈

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位
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格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

12 台
決
勝

12 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 18  237630 10

2 位 3  226394 10

3 位 7  209064 10

4 位 10  237627 10

5 位 14  209044 10

6 位 26  085560 10

7 位 21  245673 10

8 位 15  042902 10

9 位 37  202269 9

10 位 35  240954 9

11 位 36  244376 9

12 位 38  230221 1

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MNA

MX

レディースクラス

モトクロス

氏　名

MNB

MNB

赤松 樹愛

松永 朋子

宮田 風翔

末永 瑞貴

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNA

MNB

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

0

1 / 1

楠本 菜月

久保 まな

穂苅 愛香

松木 紗子

濵村 いぶき

菅原 悠花

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MNB

川上 真花

吉川 純菜
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MNB

MNB

MNB

MNB

MNB



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

12 台
決
勝

12 台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 18  237630 10

2 位 3  226394 10

3 位 7  209064 10

4 位 26  085560 10

5 位 14  209044 10

6 位 15  042902 10

7 位 10  237627 10

8 位 21  245673 9

9 位 38  230221 9

10 位 37  202269 9

11 位 36  244376 9

12 位 35  240954 9

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

1 / 1

MNB

MX

レディースクラス

モトクロス

氏　名

MNB

MNB

吉川 純菜

菅原 悠花

松永 朋子

末永 瑞貴

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNA

MNB

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

4

楠本 菜月

久保 まな

穂苅 愛香

川上 真花

濵村 いぶき

宮田 風翔

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MNB

赤松 樹愛

松木 紗子
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MNB

MNB

MNB

MNB

MNA



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝１ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 64  921607 6

2 位 21  245673 6

3 位 717  900078 6

4 位 51  238170 6

5 位 35  240954 6

6 位 36  244376 6

7 位 49  080095 6

8 位 77  114368 5

9 位 72  246317 5

10 位 24  179634 5

11 位 65  165005 5

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認競技会成績結果表

MX

エンジョイクラス

モトクロス

氏　名

EJ

EJ

松岡 進

武田 規弘

西山 弘

石川 政良

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

PIT-A

MNB

MNA

②WEB成績結果表ＭＦＪ公認・承認モトクロス競技会成績結果表

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

6

5

1 / 1

高野 智哉

吉川 純菜

高見 俊次

大木 学

宮田 風翔

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

MNB

末永 瑞貴

澤田 靖
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MNB

MJ

MNB

PIT-A

EJ



格式 承認競技会 区分 公認 ﾎﾟｲﾝﾄ式

排気量 0 ﾋｰﾄ 決勝２ 出走台数
予
選

0 台
決
勝

台

ｾﾞﾝｹﾝ
№

ﾗｲｾﾝｽ№ 周回数

1 位 21  245673 6

2 位 717  900078 6

3 位 64  921607 6

4 位 35  240954 6

5 位 51  238170 6

6 位 36  244376 6

7 位 72  246317 6

8 位 24  179634 5

9 位 65  165005 5

10 位 49  080095 0

11 位 77  114368 0

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位
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MX

エンジョイクラス

モトクロス

氏　名

MNB

PIT-A

西山 弘

石川 政良

澤田 靖

松岡 進

16

13

ﾗｲｾﾝｽ区分 備考ﾎﾟｲﾝﾄ

MNB

MNA

PIT-A

25

20

通常

開催期間

名称

2021-07-25

11

10

9

8

7

0

0

吉川 純菜

高見 俊次

高野 智哉

宮田 風翔

大木 学

ｲﾍﾞﾝﾄ
処理№

略称

種目

開催
ｸﾗｽ

順位

EJ

末永 瑞貴

武田 規弘
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MJ

MNB

MNB

EJ

EJ


